
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 у II фази квалификационог поступка 
 

 
Назив предмета набавке: Делови аутоелектрике за аутобусе,тролејбусе, трамваје, путничка,теретна и 

доставна возила – по партијама, бр. KПД-101/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 31681400 
Електричне компоненте) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр. 
партије 

ШИФРА 
ГСП 

Назив партије 
јед. 
мере 

орјен 
кол. 

Јединична 
процењена 
вредност 
партије 
(у 
динарима) 

Укупна 
процењена 
вредност 
партије  
(у 
динарима) 

22 114585101 ROTOR, STARTERA BOSCH MOTORA OM457hLA kom. 5 7.283,00 36.415,00 

25 109851901 RELE, KONTROLNI STARTERA BOSCH MOT.OM457hLA kom. 8 2.393,00 19.144,00 

34 115712401 ROTOR, STARTERA MITSUBISHI OM457HLA, IK103F kom. 2 4.780,00 9.560,00 

36 114076001 AUTOMAT, STARTERA MITSUB. OM457hLA kom. 4 3.737,00 14.948,00 

37 114077901 
RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETACA MITSUBISHI 
M9T80472 I  8200727 DELCO REMY 

kom. 7 1.914,00 13.398,00 

38 455017001 ALTERNATOR, BOSCH FIAT DUCATO 2.2 kom. 1 33.673,00 33.673,00 

48 102410801 DAVAC, PRITISKA VAZDUHA D2866 LUH22 kom. 12 7.800,00 93.600,00 

49 105125301 DAVAC, IMPULSA BR.OBRTAJA TIP 2159 4 PIN kom. 90 5.423,00 488.070,00 

52 109435101 DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 PRIMARNI kom. 9 4.950,00 44.550,00 

53 109436001 DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 SEKUNDARNI kom. 9 5.464,00 49.176,00 

57 113473601 DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01 E4 kom. 6 5.645,00 33.870,00 

58 113483301 
DAVAC, TEMPERATURE RASHLADNOG 
SIST.2066LOH01 

kom. 9 5.488,00 49.392,00 

60 114098101 DAVAC, BROJA OBRTAJA ZA TAHOG.1324 IK112/218 kom. 13 10.200,00 132.600,00 

64 114608401 DAVAC, PRITISKA GORIVA NA PVP D2066 LOH01 kom. 6 11.838,00 71.028,00 

66 114792701 DAVAC, PRITISKA VAZD.USISNE GRANE D2066 LOH01 kom. 13 7.487,00 97.331,00 

68 115081201 DAVAC, NIVOA RASH.TECNOSTI PLS-40 IK112/218N kom. 5 20.345,00 101.725,00 

69 116351501 SET, DAVACA ISTROS.KOC.PLOCICA IK112/218N kom. 20 12.234,00 244.680,00 

70 109109301 
DAVAC, TEMPERATURE 
D0836LOH02,LUH23/24/LOH01 

kom. 20 6.210,00 124.200,00 

71 112956201 DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR kom. 40 3.148,00 125.920,00 

73 114454501 RELE, BRISACA SA 10 IZVODA MAN SL/SG kom. 9 3.960,00 35.640,00 

77 115975501 STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINO.SG/SL DESNO kom. 8 9.900,00 79.200,00 

78 115976301 STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINOV.SG/SL LEVO kom. 8 9.900,00 79.200,00 

90 401810901 ZUPCANIK, STARTERA MOTORA FIAT DUKATO 2.3 kom. 1 2.000,00 2.000,00 

91 403873801 SENZOR, PRE KATALIZATORA IVECO DAILY 50C15LV kom. 6 7.000,00 42.000,00 

93 403874601 SENZOR, IZA KATALIZATORA IVECO DAILY 50C15LV kom. 6 7.600,00 45.600,00 

102 109057701 SIJALICA,  24V P21W BAY155-HD MAN A75 SG313 kom. 20 50,00 1.000,00 

111 104773601 FLUOCEV, 18W/765 ?26X 590 220V (T8) kom. 450 100,00 45.000,00 

112 104774401 FLUOCEV, 58W/765 ?26X1500 220V (T8) kom. 280 150,00 42.000,00 

114 110986301 FLUOCEV,  36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2 kom. 80 260,00 20.800,00 

115 114700501 FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL kom. 30 250,00 7.500,00 

116 115345501 FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N kom. 100 430,00 43.000,00 

 

 



Уговорена вредност: 1.549.981,30 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 9 (за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа јединична  понуђена цена: 

 

br. 
par. 

ŠIFRA GSP NAZIV DOBRA  
Највиша 

цена 
Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена 
вредност 
партије 
(у 
динарима) 

22 114585101 ROTOR, STARTERA BOSCH MOTORA OM457hLA 13.439,00 5.460,00 7.283,00 

25 109851901 
RELE, KONTROLNI STARTERA BOSCH 
MOT.OM457hLA 

2.917,00 1.411,20 2.393,00 

34 115712401 
ROTOR, STARTERA MITSUBISHI OM457HLA, 
IK103F 

4.927,00 3.763,00 4.780,00 

36 114076001 AUTOMAT, STARTERA MITSUB. OM457hLA 4.297,00 3.654,00 3.737,00 

37 114077901 
RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETACA MITSUBISHI 
M9T80472 I  8200727 DELCO REMY 

1.473,00 1.200,00 1.914,00 

38 455017001 ALTERNATOR, BOSCH FIAT DUCATO 2.2 26.622,00 19.100,00 33.673,00 

48 102410801 DAVAC, PRITISKA VAZDUHA D2866 LUH22 10.875,00 4.413,00 7.800,00 

49 105125301 DAVAC, IMPULSA BR.OBRTAJA TIP 2159 4 PIN 6.467,00 4.990,00 5.423,00 

52 109435101 
DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 
PRIMARNI 

7.056,00 4.829,30 4.950,00 

53 109436001 
DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 
SEKUNDARNI 

6.972,00 3.900,00 5.464,00 

57 113473601 
DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01 
E4 

8.051,00 3.300,00 5.645,00 

58 113483301 
DAVAC, TEMPERATURE RASHLADNOG 
SIST.2066LOH01 

5.562,00 3.300,00 5.488,00 

60 114098101 
DAVAC, BROJA OBRTAJA ZA TAHOG.1324 
IK112/218 

10.000,00 8.900,00 10.200,00 

64 114608401 DAVAC, PRITISKA GORIVA NA PVP D2066 LOH01 11.834,00 9.145,00 11.838,00 

66 114792701 
DAVAC, PRITISKA VAZD.USISNE GRANE D2066 
LOH01 

6.449,00 3.200,00 7.487,00 

68 115081201 
DAVAC, NIVOA RASH.TECNOSTI PLS-40 
IK112/218N 

24.460,00 12.500,00 20.345,00 

69 116351501 SET, DAVACA ISTROS.KOC.PLOCICA IK112/218N 9.745,00 4.900,00 12.234,00 

70 109109301 
DAVAC, TEMPERATURE 
D0836LOH02,LUH23/24/LOH01 

9.845,00 3.400,00 6.210,00 

71 112956201 DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR 5.690,00 2.900,00 3.148,00 

73 114454501 RELE, BRISACA SA 10 IZVODA MAN SL/SG 6.892,00 2.400,00 3.960,00 

77 115975501 
STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINO.SG/SL 
DESNO 

2.980,00 2.980,00 9.900,00 

78 115976301 
STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINOV.SG/SL 
LEVO 

2.980,00 2.980,00 9.900,00 

90 401810901 
ZUPCANIK, STARTERA MOTORA FIAT DUKATO 
2.3 

1.263,00 825,00 2.000,00 

91 403873801 
SENZOR, PRE KATALIZATORA IVECO DAILY 
50C15LV 

4.860,00 4.860,00 7.000,00 

93 403874601 
SENZOR, IZA KATALIZATORA IVECO DAILY 
50C15LV 

5.490,00 5.490,00 7.600,00 

102 109057701 
SIJALICA,  24V P21W BAY155-HD MAN A75 
SG313 

28,00 28,00 50,00 

111 104773601 FLUOCEV, 18W/765 ?26X 590 220V (T8) 90,50 90,50 100,00 

112 104774401 FLUOCEV, 58W/765 ?26X1500 220V (T8) 136,50 136,50 150,00 

114 110986301 FLUOCEV,  36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2 260,00 260,00 260,00 

115 114700501 FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL 969,00 165,00 250,00 

116 115345501 
FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 
IK112/218N 

1.615,00 375,00 430,00 

 



 

Највиша и најнижа понуђена јединична цена код прихватљивих понуда: 
 

br. 
par. 

ŠIFRA GSP NAZIV DOBRA  
Највиша 

цена 
Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена 
вредност 
партије 
(у 
динарима) 

22 114585101 ROTOR, STARTERA BOSCH MOTORA OM457hLA 5.460,00 5.460,00 7.283,00 

25 109851901 
RELE, KONTROLNI STARTERA BOSCH 
MOT.OM457hLA 

1.653,00 1.411,20 2.393,00 

34 115712401 
ROTOR, STARTERA MITSUBISHI OM457HLA, 
IK103F 

4.664,00 3.763,00 4.780,00 

36 114076001 AUTOMAT, STARTERA MITSUB. OM457hLA 3.654,00 3.654,00 3.737,00 

37 114077901 
RELEJ, IMR ELEKTROPOKRETACA MITSUBISHI 
M9T80472 I  8200727 DELCO REMY 

1.473,00 1.200,00 1.914,00 

38 455017001 ALTERNATOR, BOSCH FIAT DUCATO 2.2 26.622,00 19.100,00 33.673,00 

48 102410801 DAVAC, PRITISKA VAZDUHA D2866 LUH22 4.413,00 4.413,00 7.800,00 

49 105125301 DAVAC, IMPULSA BR.OBRTAJA TIP 2159 4 PIN 4.990,00 4.990,00 5.423,00 

52 109435101 DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 PRIMARNI 4.829,30 4.829,30 4.950,00 

53 109436001 
DAVAC, BROJA OBRTAJA D2866 LUH22 
SEKUNDARNI 

3.900,00 3.900,00 5.464,00 

57 113473601 DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01 E4 4.500,00 3.300,00 5.645,00 

58 113483301 
DAVAC, TEMPERATURE RASHLADNOG 
SIST.2066LOH01 

4.944,00 3.300,00 5.488,00 

60 114098101 
DAVAC, BROJA OBRTAJA ZA TAHOG.1324 
IK112/218 

10.000,00 8.900,00 10.200,00 

64 114608401 DAVAC, PRITISKA GORIVA NA PVP D2066 LOH01 9.359,00 9.145,00 11.838,00 

66 114792701 
DAVAC, PRITISKA VAZD.USISNE GRANE D2066 
LOH01 

6.449,00 3.200,00 7.487,00 

68 115081201 
DAVAC, NIVOA RASH.TECNOSTI PLS-40 
IK112/218N 

12.500,00 12.500,00 20.345,00 

69 116351501 SET, DAVACA ISTROS.KOC.PLOCICA IK112/218N 4.900,00 4.900,00 12.234,00 

70 109109301 
DAVAC, TEMPERATURE 
D0836LOH02,LUH23/24/LOH01 

3.400,00 3.400,00 6.210,00 

71 112956201 DAVAC, PRITISKA ULJA 0-10BAR 2.900,00 2.900,00 3.148,00 

73 114454501 RELE, BRISACA SA 10 IZVODA MAN SL/SG 2.400,00 2.400,00 3.960,00 

77 115975501 
STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINO.SG/SL 
DESNO 

2.980,00 2.980,00 9.900,00 

78 115976301 
STAKLO, SVETLA ZADNJEG KOMBINOV.SG/SL 
LEVO 

2.980,00 2.980,00 9.900,00 

90 401810901 ZUPCANIK, STARTERA MOTORA FIAT DUKATO 2.3 1.263,00 825,00 2.000,00 

91 403873801 
SENZOR, PRE KATALIZATORA IVECO DAILY 
50C15LV 

4.860,00 4.860,00 7.000,00 

93 403874601 
SENZOR, IZA KATALIZATORA IVECO DAILY 
50C15LV 

5.490,00 5.490,00 7.600,00 

102 109057701 SIJALICA,  24V P21W BAY155-HD MAN A75 SG313 28,00 28,00 50,00 

111 104773601 FLUOCEV, 18W/765 ?26X 590 220V (T8) 90,50 90,50 100,00 

112 104774401 FLUOCEV, 58W/765 ?26X1500 220V (T8) 136,50 136,50 150,00 

114 110986301 FLUOCEV,  36W/25 PUTN.PROSTORA O345C E2 260,00 260,00 260,00 

115 114700501 FLUOCEV, 220V/ 8W 16X288-WS840 SG/SL 165,00 165,00 250,00 

116 115345501 FLUOCEV, 220V/35W 16X1448-WS840 IK112/218N 375,00 375,00 430,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.06.2015. године 
Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „STEVČEVIĆ Co“, d.o.o., Београд, Булевар Деспота Стефана бр. 204 
Период важења уговора: 6 месеци 
Околости које представљају основ за измену уговора:  
 

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената 
уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне 
стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у вези са 
предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 


